
  Lausuntopyyntö  
   

 

 
Lahden kaupunki Kirkkokatu 27 Puh. 03 814 11  kirjaamo@lahti.fi Y-0149669-3 
Sivistyksen palvelualue 15140 Lahti  www.lahti.fi

Lahden kaupungin varhaiskasvatussuunnitelman luonnos 

Ystävällisesti pyydämme lausuntoanne Lahden kaupungin varhaiskasvatussuunnitelman 
luonnokseen 31.5.2022 klo 15.00 mennessä osoitteeseen kirjaamo@lahti.fi tai postitse osoitteeseen 
Lahden kaupunki, kirjaamo, PL 202, 15101 LAHTI tai käyntiosoite Lahti-Piste, Palvelutori, 
Aleksanterinkatu 18, 15140 Lahti. 
Sähköpostin aiheeksi tai kuoreen tunnus: Lausunto, Lahden kaupungin varhaiskasvatussuunnitelma 
 

Kommentteja pyydämme Lahden kaupungin varhaiskasvatussuunnitelman paikallisiin 
sisältöehdotuksiin, jotka ovat osoitettu perustekstistä tummennetulla tai tummennetulla ja kursiivilla, 
mikäli kyseisen luvun perusteteksti sisältää tummennuksia. 
 

Varhaiskasvatussuunnitelman painotuksia 

Varhaiskasvatussuunnitelman perusteasiakirja on laadittu inkluusion periaatteiden mukaisesti. 
Perusteiden pohjalta on laadittu Lahden kaupungin varhaiskasvatussuunnitelma, jossa määritellään 
kolmitasoisen tuen mallin mukaan tuen tasot ja muodot sekä se, miten tukea annetaan. Kolmitasoisen 
tuen mallissa lapselle annettavan tuen tasot jaotellaan yleiseen, tehostettuun ja erityiseen tukeen. Tuen 
tarve arvioidaan lapsen yksilöllisen tuen tarpeen perusteella. Uudistus näkyy myös jokaiselle lapselle 
tehtävässä henkilökohtaisessa varhaiskasvatussuunnitelmassa. 
 

Lahden kaupungin varhaiskasvatussuunnitelmaprosessin eteneminen 

Varhaiskasvatussuunnitelmatyö on käynnistynyt marraskuussa 2021, kun Opetushallitus julkaisi 
luonnoksen tulevista perusteista. Varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden julkaisemisen jälkeen 
helmikuussa 2022 työhön on osallistunut varhaiskasvatuksen tuen kehittämistyöryhmä ja muiden 
kehittämisryhmien jäsenistä sekä muusta varhaiskasvatuksen henkilöstöstä koottu työryhmä. Huoltajilla 
on ollut mahdollisuus tuoda esille näkemyksiään siitä, millainen on lapsen kasvua ja kehitystä tukeva 
hyvä arki varhaiskasvatuksessa. Lasten näkökulmia varhaiskasvatussuunnitelmatyöskentelyyn on otettu 
huomioon keräämällä tietoa siitä, mikä on lapsille tärkeää ja mikä lisää lasten hyvinvointia 
varhaiskasvatuksessa. 
 
Sivistyslautakunta käsittelee suunnitelman kesäkuun 2022 kokouksessaan. Lahden kaupungin 
varhaiskasvatussuunnitelma otetaan käyttöön 1.8.2022.  
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Lisätietoja: 
Palvelupäällikkö Piia Larinen 040 7002340 piia.larinen@lahti.fi  
  
 
Jakelu  

 

Lahden kaupungin perusopetus/Lotta Hagström 

Lahden kaupungin päiväkodit ja perhepäivähoitajat 

Avoin varhaiskasvatus/Tuulevi Annala 

Yksityiset päiväkodit ja perhepäivähoitajat 

Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymä/neuvolapalvelut 

Psykologi- ja kuraattoripalvelut/Eija Kinnunen 

Lahden seurakunnat/Seppo Vesala 

Lahden seudun vanhemmat Laseva Ry
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